
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18 октября 2012 г.  № 26/142  

г. Ирбит 

 

О сроках формирования Ирбитской городской Молодежной  

избирательной комиссии  

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11 октября 2012 года № 31/149 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», от 11 октября 2012 года № 31/151 «О перечне и численном составе 

молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской 

области на очередной срок полномочий», от 11 октября 2012 года № 31/150 

«О методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области, территориальных 

молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных 

избирательных комиссий», Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Сформировать Ирбитскую городскую молодежную избирательную 

комиссию на срок полномочий 2012 – 2014 годов.  

 



2. Решение о формировании Ирбитской городской молодежной 

комиссии принять на заседании Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии не позднее 26 ноября 2012 года. 

3. Предложить субъектам права выдвижения в состав Ирбитской 

городской молодежной избирательной комиссии в срок до 24 ноября 2012 

года представить в Ирбитскую городскую территориальную избирательную 

комиссию предложения по кандидатурам членов Ирбитской городской 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, Общественной молодежной 

палате при Законодательном Собрании Свердловской области, региональным 

и местным отделениям политических партий, Ирбитскому городскому 

молодежному Совету Муниципального образования город Ирбит, МУ 

«Центр молодежи Муниципального образования город Ирбит». 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и на сайте 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 

  


